

Ainesosat FI

VEHNÄjauho (55%), palmuöljy, täysjyväVEHNÄjauho (15%), sokeri, inverttisokerisiirappi, nostatusaineet (natriumvetykarbonaatti, omenahappo, ammoniumvetykarbonaatti), suola. Saattaa sisältää maitoa.

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä

Saattaa sisältää: Maito

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2025 kJ / 483 kcal

Rasva 21,3 g

josta tyydyttynyttä 10,1 g

Hiilihydraatit 63,6 g

josta sokereita 15,1 g

Ravintokuitu 3,7 g

Proteiini 7 g

Suola 1,3 g

Ingredienser SE

Socket, VETEMJÖL, palmolja SMÖRFETT, kakaopulver (3,5%), rapsolja, vasslepulver VETEmjöl (55%), palmolja, fullkornsVETEmjöl (15%), socker, inverterad sockersirap, bakpulver (natriumkarbonat, äppelsyra, ammoniumkarbonater), salt. Kan även innehålla mjölk.

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete

Kan innehålla: Mjök

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2025 kJ / 483 kcal

Fett 21,3 g

varav mättad 10,1 g

Kolhydrater 63,6 g

varav sockerarter 15,1 g

Kostfiber 3,7 g

Protein 7 g

Salt 1,3 g